ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18» февраля 2013

№ 154
г. Тверь

О внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты администрации города Твери

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Тверской городской Думы от 25.11.2010 № 354 «Об утверждении положения о порядке проведения общественных обсуждений по оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду на территории города Твери», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления, оптимизации и совершенствования работы администрации города Твери

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление администрации города Твери от 22.02.2011 № 232 «О положении об администрации Московского района в городе Твери» следующие изменения:

         1.1. Дополнить Положение об администрации Московского района в городе Твери пунктом 4.4.15 следующего содержания:

 «4.4.15. осуществляет полномочия в части обеспечения организации проведения общественных обсуждений по оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной или иной деятельности на территории района.».
2. Внести в Постановление администрации города Твери от 22.02.2011 № 233 «О положении об администрации Центрального района в городе Твери» следующие изменения:

        2.1. Дополнить Положение об администрации Центрального района в городе Твери пунктом 4.4.15 следующего содержания:

 «4.4.15. осуществляет полномочия в части обеспечения организации проведения общественных обсуждений по оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной или иной деятельности на территории района.».

3. Внести в Постановление администрации города Твери от 22.02.2011 № 234 «О положении об администрации Заволжского района в городе Твери» следующие изменения:

        3.1. Дополнить Положение об администрации Заволжского района в городе Твери пунктом 4.4.15 следующего содержания:

 «4.4.15. осуществляет полномочия в части обеспечения организации проведения общественных обсуждений по оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной или иной деятельности на территории района.».

4. Внести в Постановление администрации города Твери от 22.02.2011 № 235 «О положении об администрации Пролетарского района в городе Твери» следующие изменения:

        4.1. Дополнить Положение об администрации Пролетарского района в городе Твери пунктом 4.4.15 следующего содержания:

 «4.4.15. осуществляет полномочия в части обеспечения организации проведения общественных обсуждений по оценке воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной или иной деятельности на территории района.».

         5.  Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.
         6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери С.В. Чубенко.

И.о. Главы администрации города Твери                                         С.В. Чубенко